



**ISTITUTO COMPRENSIVO "ANGELO RONCALLI" QUARTO D'ALTINO (VE)**  
via Roma 21 • tel 0422824139 • fax 0422828524 •  
C.F. 84003840273 • cod. mec. VEIC82200L • <http://www.icroncalli.edu.it>  
e-mail: [veic82200l@istruzione.it](mailto:veic82200l@istruzione.it) • pec: [veic82200l@pec.istruzione.it](mailto:veic82200l@pec.istruzione.it)



Agli Atti

Prot.16547

Data 27.12.2022

CIG Z25382FEA8 CUP G59J22000420006  
CNP 13.1.3A-FESRPN-VE-2022-107

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”  
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 21 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”.

VERBALE DI COLLAUDO FORNITURA PRODOTTI <sup>DA GIARDINO</sup> ~~GIARDINATI~~

L’anno 2022 il giorno 27 del mese di dicembre alle ore 9.00 presso i locali della scuola Secondaria “A. Roncalli” – Via Roma, 21 – Quarto d’Altino (VE) il Collaudatore prof. Federico GIOVANNONE provvede alla verifica e al collaudo della fornitura in calce, aggiudicata alla ditta LEROY MERLIN SRL Filiale di Marcon – Via Mattei 1/C C.F. 05602710963 a mezzo Affidamento Diretto Fuori Mepa Prot.12967 del 18/10/2022.

QUANTITA'	PRODOTTO	PREZZO UNITARIO	VALORE FORNITURA
5	VANGA A PUNTA C/MAN 110 CM GEOLIA	€ 20,00	€ 100,00
12	RASTRELLO GEOLIA	€ 6,95	€ 83,40
5	BADILE A PUNTA C/ MAN 120 GEOLIA	€ 17,50	€ 87,50
2	INNAFFIATOIO PLASTICA 2 LT RAMA	€ 5,55	€ 11,10
2	INNAFFIATOIO PLASTICA 5 LT RAMA	€ 4,99	€ 9,98
1	CARRIOLA IN PLASTICA SMONTATA	€ 49,90	€ 49,90
24	GUANTI MONOUSO TG 6 GEOLIA	€ 1,99	€ 47,76
1	RETE DI SUPPORTO FLORA 1,5X10M	€ 7,20	€ 7,20
7	FIORIERA MEDITERRANEO 80X39X34	€ 21,99	€ 153,93
7	FIORIERA MEDITERRANEO 80X33X6	€ 9,49	€ 66,43
8	VASO CILINDRO VENEZIA CM 50 H 36	€ 12,99	€ 103,93
8	SOTTOVASO ISOLA CM 45	€ 3,49	€ 27,92
5	TRAPIANTATORE STRETTO	€ 5,80	€ 29,00
12	PALETTA GEOLIA	€ 6,95	€ 83,40
10	ZAPPETTA GEOLIA	€ 6,95	€ 69,50
7	ZAPPINA GEOLIA	€ 6,95	€ 48,65

Verificato che il materiale pervenuto è conforme per qualità e quantità, nonché perfettamente rispondente ai requisiti richiesti, dà parere favorevole al collaudo della fornitura.